
ZARZĄDZENIE Nr 1 /2018 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.              
z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz.1260 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów               
z dnia 15 maja 2018r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U.                
z 2018r., poz.936),  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Panią Agnieszkę Majewską - Pawełko na stanowisko Zastępy Burmistrza Miasta 
Ostróda  z dniem 20 listopada 2018r. 
 

 
§ 2 

 
Szczegółowy zakres czynności, warunki pracy oraz wysokość wynagrodzenia zostaną 
określone odrębnym dokumentem. 

 
  
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

             Burmistrz Miasta Ostróda 
            /-/ Zbigniew Michalak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


